[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]
[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 01/2020

ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, em exercício, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 27/12/2019 até 16/01/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2020
	ROSÂNGELA TOMAZI – MEI
	21.932.450/0001-92
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE REALIZAÇÃO DE SHOWS E ORGANIZAÇÕES DE EVENTOS
	06/01/2020
	ATÉ 05/05/2020
	R$ 183.500,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2020
	ILONI MARIA DE BARROS
	656.799.380-49
	ALUGUEL SOCIAL
	06/01/2020
	2 MESES
	R$ 250,00 P/MÊS

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DEPREÇOS Nº 01/2020
	NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
	91.871.913/0001-39
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS E LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
	16/01/2020
	1 ANO
	R$ 872.222,70

	ATA DE REGISTRO DEPREÇOS Nº 02/2020
	AUSTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA
	26.307.048/0001-30
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS E LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
	16/01/2020
	1 ANO
	R$ 45.000,00

	ATA DE REGISTRO DEPREÇOS Nº 03/2020
	ILUMATIC S/A ILUMINAÇÃO E ELETROMETALURGICA
	61.276.226/0001-04
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS E LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
	16/01/2020
	1 ANO
	R$ 102.465,00

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2019
	MGTEK INFORMÁTICA LTDA
	04.495.237/0001-41
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
	08/01/2020
	23/01/2020 a 22/01/2021
	R$ 1.180,30 P/MÊS

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2017
	EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA
	07.044.304/0001-08
	SERVIÇOS PARA ENTREGA DE “VALES-ALIMENTAÇÃO”
	08/01/2020
	23/01/2020 a 22/01/2021
	SEM ALTERAÇÃO

	III TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2017
	EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA
	07.044.304/0001-08
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE FROTA EM REDE DE POSTOS CREDENCIADOS
	08/01/2020
	25/01/2020 a 24/01/2021
	SEM ALTERAÇÃO

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

 Publique-se. Registre-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 16 de janeiro de 2020.

ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA
Prefeita Municipal, em exercício.

05/2018
image1.png